SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 01/2021/PROEPPI/IFAP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA –

APOIO A GRUPOS DE PESQUISA DO IFAP

RETIFICAÇÃO 04

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa,

Pós-Graduação e Inovação (Proeppi) no uso de suas atribuições legais tornam pública a RETIFICAÇÃO 04, referente ao Resultado Parcial do

Edital n° 01/2021/PROEPPI//IFAP.

ONDE SE LÊ:

RESULTADO PARCIAL

ORDEM ORIENTADOR TÍTULO CAMPUS  CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO FINAL

AV 1 AV 2 AV 3 MÉDIA

1 Diego Armando Silva da

Silva

Ações de pesquisa e extensão

do grupo de pesquisa -

Centro de Estudos em

Ecologia e Manejo na

Amazônia (CEEMA).

LRJ 86,00 100,00 99,50 95,16 223,00 318,16 CLASSIFICADO E APROVADO

2 Wanderson Michel de Farias

Pantoja

Parasitologia associada ao

crescimento de tilápia do-

nilo Oreochromis niloticus

linnaeus, 1758 (cichlidae) em

pisciculturas de Laranjal do

Jari (Ap).

LRJ 93,00 99,00 100,00 97,33 59,00 156,33 CLASSIFICADO E APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

3 Olavo Nylander Brito Neto Gamificação na educação

básica: como estratégias de

jogos digitais podem auxiliar

alunos no processo de

aprendizagem em cenário de

pandemia.

MCP 100,00 99,00 100,00 99,66 19,00 118,66 CLASSIFICADO E APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

LEIA-SE:

RESULTADO PARCIAL

ORDEM ORIENTADOR TÍTULO CAMPUS  CURRÍCULO TOTAL SITUAÇÃO FINAL

AV 1 AV 2 AV 3 MÉDIA

1 Diego Armando Silva da

Silva

Ações de pesquisa e extensão

do grupo de pesquisa -

Centro de Estudos em

Ecologia e Manejo na

Amazônia (CEEMA).

LRJ 86,00 100,00 99,50 76,13 44,60 120,80 CLASSIFICADO E APROVADO

2 Wanderson Michel de Farias

Pantoja

Parasitologia associada ao

crescimento de tilápia do-

nilo Oreochromis niloticus

linnaeus, 1758 (cichlidae) em

pisciculturas de Laranjal do

Jari (Ap).

LRJ 93,00 99,00 100,00 77,86 11,80 89,66 CLASSIFICADO E APROVADO

3 Olavo Nylander Brito Neto Gamificação na educação

básica: como estratégias de

jogos digitais podem auxiliar

alunos no processo de

aprendizagem em cenário de

pandemia.

MCP 100,00 99,00 100,00 79,72 3,80 83,52 CLASSIFICADO E APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Macapá/AP, 06 de março de 2021.

Romaro Antônio Silva

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação – Proeppi

Portaria Nº 754/2020/GR/IFAP

Comissão de Elaboração de Editais de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Portaria Nº 1242/2020/GAB/RE/IFAP